西安西门子模块一级总代理商
产品名称 西安西门子模块一级总代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC
售后:代理商
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

组成部件编辑导轨（Rail）
S7-300的模块机架（起物理支撑作用，无背板总线），西门子提供一下五种规格的导轨：[2]
导轨长度 产品订货号
160mm 6ES7390-1AB60-0AA0
482mm 6ES7390-1AE80-0AA0
530mm 6ES7390-1AF30-0AA0
830mm 6ES7390-1AJ30-0AA0
2000mm 6ES7390-1BC00-0AA0
电源模块（PS）
将市电电压（AC120/230V）转换为DC24V，为CPU和24V直流负载电路（信号模块、传感器、执行器等
）提供直流电源。输出电流有2A、5A、10A三种
●正常：绿色LED灯亮